

Request title: Mobile Phones

Date of Response: 9th November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

I previously emailed you regarding mobile contracts but this was on a rolling basis is this still the same or have contracts been put into place now?

Reply

The Trust can confirm that these are still on a rolling contract basis at present.